Plenário, o seguinte Projeto de Lei,

Art. 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2015, nos termos do inciso 11 do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Especial e Suplementar, no valor de R$
250.493,30 (duzentos e cinqüenta mil quatrocentos e noventa e tres reais e
trinta centavos), para criação das seguintes dotações orçamentárias:

( + ) CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E
■  SUPLEMENTAR

R$ (Reais)

CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E

( + ) SUPLEMENTAR R$ (Reais)

01 Poder Executivo

02.58 Depto de Meio Ambiente

[...]

TOTAL R$ 250.493,30

Art. 2° - Para cobertura do Crédito Adicional Especial disposto
pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) dos
seguintes convênios:

2.4.72.99.00.XX - Secretaria Estadual do Meio Ambiente - FECOP - R$ 225.000,00
Total R$ 225.000,00

Rua José Bonifácio, 106 - Contro - Feraão-8P - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tei./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO, APROVA A SEGUINTE
LEI;

Art. 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2015, nos termos do inciso II do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Especial e Suplementar, no valor de R$
250.493,30 (duzentos e cinqüenta mil quatrocentos e noventa e tres reais e
trinta centavos), para criação das seguintes dotações orçamentárias:

O

( + ) CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E
SUPLEMENTAR ^

R$ (Reais)

CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E

1 + ) SUPLEMENTAR R$ (Reais)
01 Poder Executivo

02.58 Depto de Meio Ambiente

[...]

TOTAL R$ 250.493,30

Art. 2° - Para cobertura do Crédito Adicional Especial disposto
pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) dos
seguintes convênios:

2.4.72.99.00.XX - Secretaria Estadual do Meio Ambiente - FECOP - R$ 225.000,00
Total R$ 225.000,00

Art. 3° - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
disposto pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal 4.320/64,
no valor de R$ 25.493,30 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa e tres
reais e trinta centavos):

CAMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

( - ) ANULAÇÕES R$ (Reais)
01 Poder Executivo

02.57 Depto de Agric. e Abastecimento

20.606.0012.0282 Fomento Agricultura e Pecuária
(0239) 3.1.90.11 Venc. E Vantag. Fixas P. Civil (FR 01)
(0243) 3.3.50.41 Contribuições (FR 01)

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Art. 3° - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
disposto pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal 4.320/64,
no valor de R$ 25.493,30 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa e tres
reais e trinta centavos):

(-) ANULAÇÕES
01 Poder Executivo

02.57 Depto de Agric. e Abastecimento

20.606.0012.0282 Fomento Agricultura e Pecuária
(0239) 3.1.90.11 Venc. E Vantag. Fixas P. Civil (FR 01)
(0243) 3.3.50.41 Contribuições (FR 01)
(0247) 3.3.90.39 Outros Serv.